13.00.00
13.00.01
13.00.02
13.00.03
13.00.04
13.00.05
13.00.06
13.00.07
13.00.08
13.00.09
07.00.00
19.00.00
01.00.00
02.00.00
03.00.00
09.00.00
10.00.00
11.00.00

A
7

MAKTABGACHA
VA MAKTAB
TA’LIMI VAZIRLIGI

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo'yicha)
Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi
Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosgichlari bo‘yicha)
Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

litimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

AKTABGACHA VA
AKTAB TA'LIVI

Pedagogika, psixologiyaga fanlariga ixtisoslashgan ilmiy jurnal




3

Elektron nashr. 202 sahifa,
1-iyul, 2025-yil.

BOSH MUHARRIR:
Umarova H. O‘. — O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

BOSH MUHARRIR O‘RINBOSARI:
Karimova E’zoza Gapirjanovna —Nizomiy nomidagi O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti rektori
Ibragimova Gulsanam Ne’matovna — Pedagogika fanlari doktori, professor

Ibragimov X.I. — pedagogika fanlari doktori, akademik

Shoumarov G'.B. — psixologiya fanlari doktori, akademik

Qirg‘izboyev A.K. — Tarix fanlari doktori, professor

Jamoldinova O.R. — pedagogika fanlari doktori, professor

Sharipov Sh.S. — pedagogika fanlari doktori, professor

Shermuhammadov B.Sh. — pedagogika fanlari doktori, professor
Ma’murov B.B. — pedagogika fanlari doktori, professor

Madraximova F.R. — pedagogika fanlari doktori, professor

Kalonov M.B. - iqtisodiyot fanlari doktori, professor

Nabiyev D.X. — iqtisodiyot fanlari doktori, professor

Qo‘ldoshev Q. M. — igtisodiyot fanlari doktori, professor

lkramxanova F.I. — filologiya fanlari doktori, professor

Ismagilova F.S. — psixologiya fanlari doktori, professor (Rossiya)

Stoyuxina N.Yu. — psixologiya fanlari nomzodi, dotsent (Rossiya)
Magauova A.S. — pedagogika fanlari doktori, professor (Qozog‘iston)

Rejep O‘zyurek — psixologiya fanlari doktori, professor (Turkiya)

Wookyu Cha — Koreya milliy ta’lim universiteti rektori (Koreya)

Polonnikov A.A. — psixologiya fanlari nomzodi, dotsent (Belarus)

Mizayeva F. O. — Pedagogika fanlari doktori, dotsent

Baybayeva M.X. — pedagogika fanlari doktori, professor

Muxsiyeva A.T. — pedagogika fanlari doktori, professor

Aliyev B. — falsafa fanlari doktori, professor

G‘afurov D. O. — falsafa fanlari doktori (Phd)

Somurodov R.T. — igtisodiyot fanlari nomzodi (PhD), dotsent

Mirzayeva F.O. — pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent
Jalilova S.X. — psixologiya fanlari nomzodi (PhD), dotsent

Bafayev M.M. — psixologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent
Usmonova D.I. - Samarqand igtisodiyot va servis institute dotsenti
Saifnazarov I. — falsafa fanlari doktori, professor

Nematov Sh.E. — pedagogika fanlari nomzodi (PhD)

Tillashayxova X.A. — psixologiya fanlari nomzodi (PhD), dotsent
Yuldasheva F.I. — pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD),dotsent
Doniyorov S. M. —-“Yangi O‘zbekiston” va “Pravda Vostoka” gazetalari tahririyati DM bosh muharriri, O‘zbekiston
Respublikasida xizmat ko‘rsatgan jurnalist, filologiya fanlari nomzodi (PhD)
Yuldasheva D.B. — filologiya fanlari bo‘yicha falsafa (PhD) doktori, dotsent
Tangriyev A. T. — Toshkent davlat igtisodiyot universiteti kafedra professori
Ashurov R. R. — psixologiya fanlari bo‘icha falsafa doktori (PhD)

Panjiyev M. A. — Qashqadaryo viloyati Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi boshlig‘ining birinchi
o‘rinbosari

Xudayberganov N. A. — Xorazm Ma'mun akademiyasi Tabiiy fanlar bo‘limining katta ilmiy xodimi, biologiya fanlari
bo‘yicha falsafa doktori (PhD)

Muassis: “Tadbirkor va ishbilarmon” MChJ
Hamkorlarimiz: Ozbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab
ta’limi vazirligi, O'zbekiston milliy pedagogika universiteti



EDITOR-IN-CHIEF:
Umarova H. O‘. —Minister of Perschool and School Education of the Republic of Uzbekistan

DEPUTY EDITOR-IN-CHIEF:
Ibragimova Gulsanam Ne’matovna — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor
Karimova E’zoza Gapirzhanovna — Rector of the Nizami National Pedagogical University of Uzbekistan

Ibragimov X.I. — Doctor of Pedagogical Sciences, Academician

Shoumarov G'. B. — Doctor of Psychological Sciences, Academician

Qirg‘izboyev A. K. — Doctor of Historical Sciences, Professor

Jamoldinova O.R. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Sharipov Sh.S. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Shermuhammadov B.Sh. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Ma’murov B.B. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Madraximova F.R. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Kalonov M.B. — Doctor of Economic Sciences, Professor

Nabiyev D.X. — Doctor of Economic Sciences, Professor

Koldoshev K. M. — Doctor of Economic Sciences, Professor

lkramxanova F.I. — Doctor of Philological Sciences, Professor

Ismagilova F.S. — Doctor of Psychological Sciences, Professor (Russia)

Stoyuxina N.Yu. — Candidate of Psychological Sciences (PhD), Associate Professor (Russia)
Magauova A.S. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor (Kazakhstan)

Rejep O‘zyurek — Doctor of Psychological Sciences, Professor (Turkey)

Wookyu Cha — President of the National University of Education, Korea (South Korea)

Polonnikov A.A. — Candidate of Psychological Sciences (PhD), Associate Professor (Belarus)
Mizayeva F. O. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Baybayeva M.X. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Muxsiyeva A.T. — Doctor of Pedagogical Sciences, Professor

Aliyev B. — Doctor of philosophy, professor

Gafurov D. O. — Doctor of Philosophy (PhD)

Shomurodov R.T. — Candidate of Economic Sciences (PhD), Associate Professor

Mirzayeva F.O. — Doctor of Philosophy in Pedagogical Sciences (PhD), Associate Professor

Jalilova S.X. — Candidate of Psychological Sciences (PhD), Associate Professor

Bafayev M.M. — Doctor of Philosophy in Psychological Sciences (PhD), Associate Professor
Usmonova D.I. — Associate Professor, Samarkand Institute of Economics and Service

Saifnazarov I. — Doctor of philosophy, professor

Nematov Sh.E. — Candidate of Pedagogical Sciences (PhD)

Tillashayxova X.A. — Candidate of Psychological Sciences (PhD), Associate Professor

Yuldasheva F.I. — Doctor of Philosophy in Pedagogical Sciences (PhD), Associate Professor
Doniyorov S. M. — Editor-in-Chief of the Editorial Board of the newspapers "Yangi Uzbekiston" and "Pravda
Vostoka", Honored Journalist of the Republic of Uzbekistan, Candidate of Philological Sciences (PhD)
Yuldasheva D.B. — Doctor of Philosophy (PhD) in Philological Sciences, Associate Professor
Tangriyev A.T. — is a professor of Tashkent State University of Economics

Ashurov R. R. — doctor of philosophy (PhD) in psychology

Panjiyev M. A. — First Deputy Head of the Department of Preschool and School Education of the Kashkadarya Region
Khudaiberganov N. A. — Senior Researcher of the Department of Natural Sciences of the Khorezm Mamun
Academy, Doctor of Philosophy (PhD) in Biological Sciences

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali O‘zbekiston Respublikasi Oliy attestatsiya “Maktabgacha va maktab ta’limi”
komissiyasining quyidagi garorlariga asosan pedagogika va psixologiya fanlari bo‘yicha jurnali

falsafa doktori (PhD) hamda fan doktori (DSc) ilmiy darajasiga talabgorlarning disser-

tatsiyalaridagi asosiy ilmiy natijalarni chop etish uchun milliy iimiy nashrlar ro‘yxatiga 26.09.2023-yildan

kiritilgan: ) . . ) ) )
Pedagogika fanlari bo'yicha: OAK Kengashi tavsiyasi (26.08.2024-y., O'zbekiston Respublikasi Prezidenti
Ne11-05-4381/01) asosida: Administratsiyasi huzuridagi Axborot
+ Ekspert kengashi (29.10.2024-y., Ne10) va ommaviy kommunikatsiyalar

* Rayosat garori (31.10.2024-y., Ne363/5) agentligi tomonidan NeC-5669363
Psixologiya fanlari bo'yicha: Toshkent davlat pedagogika universiteti murojaatiga reyestr ragami tartibi bo‘yicha
asosan OAK tavsiyasi (24.04.2025-y., N211-05-2566/01): ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

* Ekspert kengashi (25.05.2025-y., Ne10)
+ Rayosat garori (08.05.2025-y., Ne370/5) Litsenziya raqami: Ne136361



AKTABGACHA VA
AKTAB TA'LIMI

2025-yil, iyul, Ne7-son

MUNDARIJA

Konvergent tahririyat mas’uliyati: Yangi O‘zbekistonni barpo etish jarayonini yoritish tendensiyalari ......... 16
Doniyorov Salim Musurmonovich

Boshlang'ich sinf o‘quvchilarining ijodiy bilimlarini shakllantirish...............ccccoii e 23
Nazarov Odil Omanqulovich

“Uzluksiz ma’naviy tarbiya konsepsiyasi’da ijtimoiy-pedagogik hamkorlikning o'ri ..............cccccvviveeeeee... 27
Abirova Umida Nazarovna

Maktabgacha yoshdagi bolalarda uchraydigan nutq nugsonlarini oldini olish va uning ahamiyati.............. 30
Akramov Dostonbek Ikromjon o‘g‘li

Pedagogik jarayonda axloqgiy qarashlarni shakllantirish usul va vositalari ............cccccccooiiiiii . 34

Xudoykulova Shaxlo Mamaniyozovna

Maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachilarining ijodkorligini rivojlantirishda

ta’limiy o'yinlarning @hamiiyati...........oooiiiiiiii e 38
Salimova Dilmira Farxodovna

Aholining iqtisodiy axborot savodxonligini oshirishdagi muammo va kamchiliklar .............ccccccooeiiiiinnnnneee. 41
Rajabov Asliddin Xolmirzayevich

Favqulodda vaziyatlar yo‘nalishi ta’limida mulogotning ahamiyati..............cccccciiiiiiiii e 44
Boltayev Baxtiyor Yunusovich

Biologiya ta’limi va raqamli teXN0l0giyalar...............oooiiiiiiiiiiiie e 48

E. Po‘latova

Boshlang'ich ta’limga tayyorlov guruhi bolalarini kasbga yo‘naltirishda stem yondashuvining ahamiyati ... 51
Egamova Ravshanoy Surobjonovna

O‘zbekiston TIMSS natijalarini ganday yaxshilashi mumkin?

Innovatsion ta’lim yondashuvlari va samarali strategiyalar.............cccooiiiiiii e 55
G‘ayniddinov Shayxislom Tolibjon o‘g‘li

Nutq kamchiliklarini bartaraf etishda mutaxassislar hamkorligi.............coooeiiiiii e 60
Isayeva Mushtariy Alisher qizi

Developing Student’s Critical Skills Through Technology-Enhanced English Lessons............ccccoccveveeennnee. 63
Mavlonova Dildora Shuxrat qizi

Bahrom Ro‘zimuhammad she’rlarini o‘qitishda integratsiya usulidan foydalanish ................cccccoceiiiii, 67

Nomozova Dilobar Suyun qizi
Aksiologik yondashuvlar asosida bo‘lajak pedagoglarda altruizm ko‘nikmalarini

shakllantirish: bosqichlar va tamoyillar ............oo e 72
Norboyeva Moxigul Shavkat gizi
3D Modeling of Virtual Chemical Laboratories ............cuuiiiiiiiiiiiieee e 75

Qayumov Jamshid Ma’rufjon o‘g’li

Fostering Metacognitive Skills in Efl Learners Through Ai-Supported Instruction:

a Review Of RECENT LITEratUre .........c..eeiiiiiiiiieeee ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e snenseeeeees 80
Ruzieva Maftuna

Onlayn va gibrid ta’lim sharoitida mashinasozlik texnologiyasi faniga

gizigishni 0shirisShNiNG NAZArTY @SOSIAII.........uiiieii i e e e e e e e e e e e e e e e ee e rear s 85
Sarimsakova Soxibaxon Raxmonjanovna

Loyihalashtirilgan integral darslar samaradorligi (9-sinflar uchun

“Metallar va ularning umumiy xususiyatlari” Mavzusida) ............oooiiiieiiiii e 88
Sharipova Hakima Shavkatovna
Metacognition and Self-Regulated Learning ..........coou i 92

Turayeva Nazira Ibragimovna

MeTogu4yeckme BO3MOXHOCTU COBEPLUEHCTBOBAHNS 00yYeHNA Hay4YHOWN

NMUCbMEHHOW PeYn Ha OCHOBE KOMMYHUKATUBHO-AEATENBHOCTHOIO MOLAXOMA wuvvvvrrrrereeeeseeeinnnrrnreeeeneaaeaesanns 95
MepeHueBa Hatanbs lNMeTpoBHa

Transformatsion jarayonlarda tibbiyot oliy ta’lim muassasalari

raqobatbardoshligini oshirish strategiyalari ...............ooo e 100
Jonibekov Jasur Jonibekovich



2025-yil, iyul, Ne7-son AKTAB TA’LIMI

O'zbek milliy musigasi: boy madaniyat va san’atning ajralmas qiSmi..........cceeeeiiiiieiiiiiiiiiceieee e 105
Rustamova Maxsuma Farxodbek qizi

Sharq va G‘arbda tibbiyot fanlarining yaratilishi tariXi.............cccccoiiiiiiiii e 108
Bakayev Najmiddin

Didaktik o‘yinlar bola faoliyatining asosiy vositasi sifatida..............ccceiiiiiiiii e 112

Egamova Madina Qobil gizi

Tibbiyot oliy ta’lim muassasalari talabalarining konvergent-kreativ tafakkurini
takomillashtirishning didaktik @SOSIAN. ..........oooiiiiiii e 116
Egamova Shukriya Amanovna

Boshlang'ich sinf o‘quvchilarida universal ta’lim faoliyatlari orgali tarbiyaviy

magsadlarga erishish iIMmKONIYAAr ...........c.oeiiiii e 119
G‘aybullayeva Nafisaxon Nosirjon qizi

Matematika o‘qitishning klassik metodlaridan zamonaviy usullariga 0tish ...........cccooiiiiiiiii 124
G‘ofurov Jamoliddin Xusniddinovich

Jahon migyosida maktabgacha ta’lim tizimini rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlari .................ccccvveeeeee.. 128
Hoshimova Dilnoza Boymirzoyevna, Mahmudova Zulfiya Homidovna

Bo'lajak o‘gituvchilarning prognostik kompetensiyasini rivojlantirish tamoyillari..................cccooccooii. 131

lkromova Munisa Sheraliyevna

Bo‘lajak muhandislarni kasbiy tayyorgarligini grafik ma’lumotlar asosida oshirishning didaktik asoslari ..... 134
Jumanazarova Zuhra Qosimjonovna

Sport va jismoniy tarbiya pedagogikasida innovatsion metodlar...............cooociiiiiiiiii e 138
Jumanova Iroda Shokirjon gizi

Boshlang'ich sinf o‘quvchilarining mustagqil fikrlash gobiliyatini rivojlantirish..............cccccceiiiiiiiii 141
Jumayeva Sarvinoz llhombekovna

Talabalarda nutqiy tarkibiy tuzilmalarni shakllantirish texnologiyasi............ccccceiiiiiiiiiiii e, 145

Kiyamova Maxbuba Sultanovna

Innovatsion yondoshuv asosida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining fikrlash qobiliyatini

rivojlantirishning amaliy JINALIAIT ... e 148
Mamadiyorov Jamol

Ingliz tili matnlarini o‘rganishda 6-sinf o‘quvchilarining grammatik kompetensiyasini oshirish va

tatbig qilishning SaM@Arali USUITAT..........c.uiiiiii et 152
Sharipova Firuza Mehriddinovna

Kar va zaif eshituvchi yuqori sinf o‘quvchilarining axborot kompetensiyasini rivojlantirish modeli............... 155
Tursunov Hojiakbar Hamidullo o‘g‘li

Maktabgacha ta’limda shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim — pedagogik muammo sifatida.............ccccccceeecireennnee 159
Xallokova Maksudaxon Ergashevna

Altruistik xulg-atvorning shaxsiy va ijtimoiy determinantlari..............ccooiiiii i 162

Xatamova Ferangiz Ibodulloyevna

Bo'lajak boshlang'‘ich sinf o‘gituvchilarining kasbiy-pedagogik mahoratini teatr pedagogikasi

vositalari orqali rivojlantirishning xorijiy va milliy tajribasi ..........ooooiiiiii e 166
Xudoyberganova Matluba Qulsoxatovna
Refleksiv yondashuvning ta’lim jarayonidagi o‘rni va afzalliKlari...............ccooeiiiiiii e 170

Yodgorova Gulrux Farhodovna

CoBepLUeHCTBOBaHNE METOAMKM (hOPMMPOBAHMSA KOMMETEHTHOCTU ByayLLMX

CTYAEHTOB-MCKYCCTBOBEAOB B YCIOBUAX LIUGPOBOrO OOPABOBAHUSI. .........cceeiviiiieeeeeeeeeeeeeeeiiiveseeeeeaeaee e 174
HOnpaweB Jpraw CabupoBuy
Ofz-0'zini rivojlantirish tushunchasi va uning pedagogik mohiyati.............ooooiii e 177

Kudenov Temurbek Maxsetbaevich

Boshlang'ich sinf o‘gish darslarida hikoya janrini o‘qgitishda zamonaviy
texnologiyalardan foydalanish dolzarb muammo sifatida.............ccccoiiiiiiiiii e 180
Ergasheva Shoxida Nurmuxammadovna

Ingliz tili darslarini interaktiv tashkil etishda ragamli ta’lim vositalarining o‘rni va metodik yondashuvlar.....185
Raxmatullayeva Barno Baxtiyor qizi
The Effectiveness of Using Podcasts to Enhance Listening Comprehension

and Vocabulary Acquisition in Secondary School English Classes...........ccoooiiiiiiiiiiieiiiee e 189
Meliboyev Zuxriddin Isroil ugli

AKTABGACHA VA |1



L

—~— AKTABGACHA VA

AKTAB TA'LIMI

>

2025-yil, iyul, Ne7-son

O'zbekiston tarixi darslarida pedagogik improvizatsiyani texnologiyalashtirish va

ragamlashtirish IMKONIYALIAr ..........oooiii e 192
Ergasheva Muhayyoxon G‘anijonovna

Tasviriy faoliyat vositasida maktabgacha yoshdagi bolalarning badiiy-jjodiy gobiliyatlarini

rivojlantirish metodikasini takomillashtirishning samaradorligi...............ccoiiiiiiiii e 196
Arslanova Umidaxon Komiljon qizi



>
A !‘ M 2025-yil, iyul, Ne7-son

COBEPIIIEHCTBOBAHUE
METOJUKU ®OPMUPOBAHUS
KOMIIETEHTHOCTH
BYIYIIUX CTYEHTOB-
UCKYCCTBOBE/IOB B
YCJIOBUSAX LIUPPOBOTO
OBPA30BAHUSA

KOnpawes Opraw CabupoBuy

HyKyCCKUI rocyaapCTBEHHbIN negarorm4ecknin UHCTUTYT
nMmeHn AxxnHunasa HanpaeneHne CUCTEMHBIM agMUHUCTPATOP
oTaena obecneveHust HpopMaLUMoHHON Ge3onacHOCTU

AHHoTaums: B cratbe paccmMmaTpuBaloTCcA noaxodbl K COBepLUEeHCTBOBAHUIO METOAUKK (*)OpMMpOBaHMFl npoq)eccwo—
HanbHOWM KOMMNETEHTHOCTH 6y,quIJ,I/1X MCKyCCTBOBeOB B YCIiOBUAX LI,I/IdI)pOBOFO 06pa3OBaHMH. BbisiBneHb! kntoveBble Ll,I/Id)—
poBble KOMNeTeHUUN, Heobxogumble cneunanucty B obnactu NCKyCcCTBOBeOeHUA. OnucaHsbl SC*)Q)GKTVIBHbIe nenarorunye-
CKMe TexHonorun, cooTBeTCcTBylolne Bbi30OBaM Lqu)pOBOVI 3NoxXun, 1 npeanoxXeHbl NpakTnyeckne pekomeHaaumm no mx
BHeOpeHuo B 06pasoBaTeanb||71 npoduecc.

NCKyccTBOBeOeHune, umMdpoBoe o6paaoBaHV|e, npodeccrmoHanbHas KOMMNETEHTHOCTb, LMpOBbIE
TexXHomnornnu, metoguka o6yqum|.

Annotatsiya: Ushbu magolada ragamli ta’lim kontekstida bo‘lajak san’atshunoslarning kasbiy kompetensiyasini rivojlan-
tirish metodikasini takomillashtirish yondashuvlari ko‘rib chigiladi. San’atshunos mutaxassis uchun zarur bo‘lgan asosiy
ragamli kompetensiyalar aniglanadi. Ragamli davr talablari bilan hamohang samarali pedagogik texnologiyalar tavsifla-
nadi va ularni ta’lim jarayoniga tatbiq etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar beriladi.

san’atshunoslik, ragamli ta’lim, kasbiy kompetensiya, ragamli texnologiyalar, o‘gitish metodikasi.

Abstract: The article examines approaches to improving the methodology for developing the professional competence of
future art historians in the context of digital education. The key digital competencies required by an art history specialist
are identified. Effective pedagogical technologies that meet the challenges of the digital age are described, and practical
recommendations for their implementation in the educational process are offered.

art history, digital education, professional competence, digital technologies, teaching methods.

M3HavaneHO paccmoTpum camo Hanpasnenue IT. IT (ot aHrn. Information Technology) — ato obnacTs,
CBSI3aHHasi C UCMOMb30BaHMEM KOMMbIOTEPOB, MPOrPaMMHOIO obecneyeHuns, CETEN U OPYrMX TEXHOMNOMMIA Anst
06paboTKn, XpaHeHus, Nepedayn 1 3awmnTel MHpopmauun. MNpole roeops, IT oxBaTbIBAeT BCE, YTO CBSI3AHO C
pa3paboTKow Nporpamm 1 NPUIOXEHUA; 0OCIyXMBaHMEM 1 HACTPOIMKOW KOMMbIOTEPOB 1 CEPBEPOB; paboTol ¢
©a3zamMu gaHHbIX; CO30aHNEM M NOOOEPXKKON CaNTOB; MHCADOPMALMOHHON 6E30MaCHOCTLIO; U MHOTUMW OpYrMMU
TEXHOMOrMYEeCKUMIN HanpaeneHusMmu. Bot npumep Hebonblion ctatb Ha Temy IT: Yto Takoe IT n novemy
3TO Ba)KHO B COBpPEMEHHOM Mupe. VIHhopMaunOHHbIE TEXHOMOMMN — 3TO COBOKYMHOCTb METOA0B, MPOLLECCOB
N WHCTPYMEHTOB, KOTOpble MCMonb3ykTca ansa cbopa, xpaHeHus, oOpaboTku n nepedadn MHdopMauumn c
MOMOLLbIO KOMMbIOTEPOB U LINGPOBLIX CUCTEM.

B coBpemeHHOM 06LiecTBe |IT oxBaTbIBAET NpaKTUYECKU BCe CepPbI KU3HU — OT OM3Heca U MeanLMHbI [0
obpasoBaHus 1 paseredeHnin. OcHoBHble HanpaeneHus IT: chepa MHPOPMAaLIMOHHBIX TEXHONOTMI 0BLIMpPHA U
BKITHO4Ya@ET MHOXECTBO HanpasIeHui:

*  MnporpamMmmupoBaHue — paspaboTka NporpaMMHOro obecneyeHns n MOBUNbHbLIX MPUTOXKEHNIA;

° CeTeBble TEXHONOrmn — co3gaHne N nogaepXxka KoOMnbTepHbIX ceten n MHTEPHETAQ;

174
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*  KnbBepbesonacHOCTb — 3aluTa AaHHbIX OT B3flOMa, BUPYCOB U YTEYEK;
*  CUCTEMHOE aflMUHUCTPUPOBAHNE — HACTPOIKa 1 0BCMyKMBaHVe CepBEPOB 1 paboumx CTaHLWIA;

. aHanuTuka gaHHbIX U UCKYCCTBEHHbIN UHTENNEKT — 06paboTka 6onbLUMX 0OBEMOB AaHHbIX AN NPUHATUSA
peLleHuni;

+  Beb-paspaboTka — co3gaHue 1 Nogaepkka canToB 1 BeO-CEpBUCOB.

CoBpeMeHHOe obpa3oBaHMe CTPEMUTENbHO MEHSIETCA MoA BAUSIHUEM LMpPOBbLIX TeXHonorun. B ryma-
HUTaPHBIX CMeunansHOCTSX, BKIOYas NCKYCCTBOBeAEHME, 3TO TpebyeT HOBOro nogxoda K NogroToBke crneuu-
anucToB. byayuine nckycctBoBeabl AOMKHBI HE TONMbKO BNadeTb NpeaMeTHON o0bnacTbio, HO U YMETb Npume-
HSTb LMPOBbIE MHCTPYMEHTBI B MCCNEAOBATENLCKOM U NpodeccnoHanbHon aestensHocTu. CnegoBaTensHo,
BO3HMKaET HeobX0OUMOCTb B COBEPLUEHCTBOBAHMM METOAMKM MpenofaBaHus, HanpaBieHHOW Ha hopMupo-
BaHMe aKkTyarnbHbIX MPO(eCcCnoHanbHbIX KOMNETEHLIMNA.

lMpodpeccnoHanbHasa KOMMETEHTHOCTb BKIMOYaET: npegMeTHble 3HaHusA (MCTOopWsi, TEOPUSt MCKYCCTBA);
aHanuTM4yeckme M UCCNeaoBaTenbCkMe HaBbIKM; CNOCOBHOCTb K paboTe ¢ mHopmauven n umdpoBbIMU
NCTOYHMKaMMW; HaBbIK1 BU3yarnbHOro U MeAMMHOrO aHanvaa; undpoByo rpaMoTHOCTL (paboTa ¢ oHNnavH-ap-
X1BaMu, Npe3eHTauNoHHbIMW CpeacTBaMu, LnpoBbiMi akcnosuumnamm n np.). LUndpposoe obpasosaHve gaér
CTyAeHTaM AOCTYM K YHUKanbHbIM MCTOYHUKaM — BUPTYyarbHbIM My3esM, LM@POBbIM Konnekumsam, 6asam
OaHHbIX, nnatcdopmam ans 3D-mogennpoBaHus 06bEKTOB UCKyccTBa. MNpumepbl 3EKTUBHBIX NPAKTUK:

*  ucnonb3oBaHue oHnarH-nnargopm (Google Arts & Culture, Europeana);

*  cO3faHue CTyOEeHYeCKMX NPOeKTOoB B LMpoBon hopme (BUpTyaribHble BbICTaBKW, NOAKACTbI, LMdPOBbLIE
3KCKypcun);

*  MPUMEHEHMEe UHTEPAKTUBHbIX TEXHOMOIMI N 3NIEMEHTOB reiMMUdUKaLUn Ha NeKUMaX U cemmuHapax. 172241

MeToaunuyeckre pekomMeHZaLmy Mo COBepLIEHCTBOBaHUIO 06pa3oBaTeribHOro npoLecca BKoYaloT: MHTe-
rpaumio UMpoBbIX Moaynen B y4ebHble AMCLMNMWHBI, BBEAEeHWE OUCUMUNIIVH NO LUUGPOBON BMU3yanusaumm
N UMPOBOMY apXMBMPOBaHWIO; MPOBeAEHNe MeX(aKynbTETCKUX CeMMHapoB U macTtep-knaccos no VKT B
NCKYCCTBE; NOAAEPXKKY NMPOEKTHON AEATENbHOCTU CTYAEHTOB Ha CTbIKE N'yMaHUTapHbIX U LMPOBLIX HayK.

B coBpemeHHOM Mupe MHOopMaLMOHHbIe TexHonornm (UT) urpatoT KnoyeByto porib, Tak Kak OHWU KpUTK-
Yeckn BaxkHbl Ans pa3sutusa obuectsa. VT cnocobeTByOT aBTOMaTU3aUmMm NpoLIECCOB, YTO YCKOPSIET paboTy
KOMMaHWUIA N CHWXKaET U3OEePXKKN; LMPOBOI TpaHcdopmMaLmm busHeca, NoBLILWAKLLEN ero rmbKocTb U adhdek-
TMBHOCTb; YNPOLLEHMIO AOCTyna K MHcpopmMauumn Gnarogaps UHTEPHETY 1 0BravyHbIM TEXHOMOMMAM; Pa3BUTUIO
HOBbIX Npodheccuin n cozgaHuto paboumx Mect — T CTaHOBUTCS OCHOBOWM 3KOHOMMKWN 3HaHUI 242-%0 MeTopn
NMHEOPMALIMOHHBIX TEXHOMOMMIA — 3TO CNocob MM Nogxod, UCMonb3yemblii AN peLleHns 3agay C MOMOLLLO
UMPPOBLIX TEXHOMOIMI, MPOrPaMMHOI0 0B6ecnevYeHNss U KOMMNBIOTEPHBIX cucTeM. B 3aBncMmocTu oT Hanpas-
NeHNs Taknx MEeTOAOB CYLLEeCTBYET MHOXECTBO.

Hwxe npuBefeHsb! KroyeBble N3 HUX: METo aBToMaTtu3aLmn UCNonb3yeTcsa And 3aMeHbl py4yHOro Tpyaa
MalLMHaMn 1 nporpammamu. [Npumepbl: aBTomatuyeckas o6paboTka 3aka3oB B MHTEPHET-MarasvHe, pacdeT
3apaboTHoM nnatbl B Oyxrantepuun. AnNroputMUYECKUIA METOA — MOCTPOEHMEe YETKOW MocnenoBaTenbHOCTU
LWwaroB (anroputma) Ans peleHus 3agaqn. ITo OCHOBA MPOrpaMMMPOBAHUA: KOMMbIOTEP NOCNeaoBaTeNbHO
BbINONHAET MHCTPYKUUK. MogennpoBaHune npegnonaraeT co3gaHue unmdpoBbIX MOAENEN pearbHbIX NPOLLECCoB
NN 0GbEKTOB C LEeNbi MOHUMaHUS, NPOrHO3MPOBaHUSA UNK onTuMuauum nx padotsl. MNpumepsl: 3D-moge-
nMpoBaHWe 3naHui, cumynauns pabotel geuratens. Meton o6paboTkM faHHbIX NMPUMEHSIETCA ANst aHanuaa,
COPTUPOBKK, OUMETPaLIMK U BU3yanu3auum 6onbumnx o6bémos nHdopmaumm. Micnonbayetcst B GusHece, Hayke,
30paBOOXpaHEHUN U Opyrux cdepax. VIHTepakTMBHbIN MeToA NpeanonaraeT akTMBHOE yYacTue norb3oBaTterns
B paboTte cuctembl Yepe3 rpaduyveckne nHTepdencel, Urpbl U cuMynstopbl. OCOGEHHO BaxeH B 00y4eHuu,
OM3anHe 1 nomnb3oBaTenbCckom onbite. MeTod WMH(OPMaUMOHHOIO MoMcKa BKMAKYaET MOMCK Heobxogumon
nHdopmaumm B 6asax OaHHbIX, MHTEPHETEe, crnpaBo4YHbIX cuctemax. OH KPUTMYECKN BaXKeH ANsl NPUHATUS
peLleHnin n y4eBHbIX NPOLLECCOB.
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ApanTtaums obpasoBaTenbHbIX METOAMK K LMcpoBON cpege — Heobxoaumoe ycnosue 3pdeKTMBHON
NOArOTOBKU CneumanucToB B obnacTtu nckycctsosegeHnsi. CoBpeMeHHbIN NCKYCCTBOBES, AOIMKEH BbITb Mean-
arpamoTHbIM, YyMeTb paboTaTb C LMAPOBBIMM MUCTOYHWKaMM, cOo3daBaTb LMMPOBbLIE MPOEKTbl U MpeacTaB-
NSATb pesynbraThl UCCNEAOBaHMIN B OHNaWH-NPOCTpaHCTBe. BHeapeHre umMdpoBbIX TEXHONOMMIA B METOAUKY
0byyeHnsa cnocobCcTByeT (HOPMUPOBAHMIO KOHKYPEHTOCMOCOBHBIX 1 MOBUIBHBIX CNELManmncToB, CNOCOBHbIX
afanTvpoBaTbCs K peanvsiM COBPEMEHHOIO KyrnbTYPHOro MpOCTPaHCTBaA.

CoBepLueHCTBOBaHE METOAMKM (POPMUPOBAHUSA KOMMETeHUU ByayLimx MCKYCCTBOBEAOB B YCHOBUSIX
umdpoBoro obpasoBaHusi NpeacTaBnsieT cobon BaxHyo 3agady, ob6ecnevmBaroLLyto X FOTOBHOCTb K npodec-
CMOHanNbHOW OeATenbHOCTU B YyCNoBusaX LMdpoBon TpaHcdopmauun. Lindposusaums obpasoBaHUsS OTKPbI-
BaeT HOBble FOPU3OHTbI ANA POPMUPOBAHUS KITHOYEBbIX KOMMETEHUMIA, Taknx Kak cnocobHOCTb paboTaTb C
unpoBbIMM  apxuBamu, BUPTyarbHbIMU KOMMEKUMSIMU, a Takke co3daBaTb W MNpe3eHToBaTb LMAQPOBbIE
npoekTbl. BHegpeHne coBpeMeHHbIX TEXHONOrM B 0BpasoBaTenbHbIN MPOLECC NO3BONAET HE TOMbKO MOBbI-
CUTb OOCTYNHOCTb MH(POpMaLnW, HO 1 PasBUTb aHaNUTUYECKUE N UCCNEeaoBaTeNbCKME HaBbIKW, KpUTUYecKoe
MbILLSIEHNE U MeanarpamoTHOCTb.

CnenyeT nogyepkHyTb, YTO YCMellHasi MHTerpauusi LMgPOBbIX MHCTPYMEHTOB TpebyeT KOMMIEKCHOro
noaxona, BKIoYatoLLero noAroToBKy npenodasateneii, agantaumio y4e6HbIX MporpamMmm 1 cosgaHme UM poBbIX
obpasoBaTesibHbIX pecypcoB. Npy 3TOM BaXkHO, YTOObLI CTYAEHTbl HEe TOMNbKO OBfadeny TEXHUYECKMMU HaBbl-
KaMu, HO 1 pasBMBanyv TBOPYECKUI NOTEHLUMAN, YTO ABMSIETCH HEOTbEeMIIEMON YacTblo MPOdeccun UCKYCCTBO-
Bega.

Takum oGpa3om, COBEpLUEHCTBOBaHWE METOAMKW MOATOTOBKU CTYOEHTOB-UCKYCCTBOBEOAOB B YCIOBMSX
UM poBOro o6pasoBaHus NpeacTaBnseT coGoi BaxKHbIN LLAr Ha MNyTy K DOPMUPOBAHNIO KOHKYPEHTOCMOCOGHbIX
cneumnanmncToB, roToBbIX 3MEKTNBHO paboTaTb B COBPEMEHHOM KYSBTYPHOM M Hay4HOM KOHTEKCTE.
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13.00.00 Pedagogika fanlari

13.00.01 Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

13.00.02 Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)
13.00.03 Maxsus pedagogika

13.00.04  Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi
13.00.05 Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

13.00.06 Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosgichlari bo‘yicha)
13.00.07 Ta’limda menejment

13.00.08 Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi
13.00.09 ljtimoiy pedagogika

07.00.00 Tarix fanlari

19.00.00 Psixologiya fanlari

01.00.00 Fizika-matematika fanlari

02.00.00 Kimyo fanlari

03.00.00 Biologiya fanlari

09.00.00 Falsafa fanlari

10.00.00 Filologiya fanlari

11.00.00 Geografiya fanlari
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